ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2024                                                                                                        №  617
                                                      рп. Дедовичи
Об утверждении Плана проверок
муниципальных организаций Дедовичского района
в 2025 году на предмет соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
В соответствии с Законом Псковской области от 11 апреля 2018 года № 1849-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области», Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План проверок муниципальных организаций Дедовичского района в 2025 году на предмет соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по экономике, имущественным и земельным вопросам Администрации Дедовичского района Мельникову Т.П.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дедовичский район».
Глава Дедовичского района                                                                              Г.А. Афанасьев
Приложение

к постановлению Администрации

Дедовичского района

от _______________ №_____

ПЛАН

           проверок муниципальных организаций Дедовичского района в 2025 году

на предмет соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	Наименование, местонахождение подведомствен

ных организаций, деятельность которых подлежит проверке
	Предмет проверки
	Дата начала и сроки проведения проверки
	Форма проверки (выездная, документарная)
	Наименование уполномоченного на проверку органа
	Примечание

	Муниципальное предприятие «Водоканал» Дедовичского района

Псковская обл., Дедовичский район, рп. Дедовичи, ул. Школьная, д. 34
	Деятельность организации по соблюдению требований трудового законодательства
	02.05.2025 – 13 13.05.2025
	выездная/

документарная проверка
	Комитет по экономике, имущественным и земельным вопросам Администрации Дедовичского района

	Муниципальное предприятие «ЖКХ» Администрации Дедовичского района

Псковская обл., Дедовичский район, рп. Дедовичи,  ул. Энергетиков, д. 3, оф. 76
	Деятельность организации по соблюдению требований трудового законодательства
	16.05.2025 –   27.05.2025
	выездная/

документарная проверка
	Комитет по экономике, имущественным и земельным вопросам Администрации Дедовичского района